
        

        
        Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Google
Přihlásit se přes Seznam







    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:571 894 000eshop@dencop.cz        


                            
                

                	
                            Doprava a platby
                        
	
                            Informační rádce
                        
	
                            Realizace a reference
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        
            





        
        
                            
                    Měna

                    CZK

                    	
                                CZK
                            
	
                                EUR
                            


                

                                        
                    Jazyk

                    
                                                                                                                    
                                    Čeština
                                
                                                                                                                                                                                                                                        
                    

                    	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Čeština
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    English
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Deutsch
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Slovenčina
                                
                            


                

                    

    
            Přihlášení        

    



    
        
            
        

        
            



    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Signmaking	
Hliníkové profily - světelné boxy
                                                    	
                                        
                                            Hliníkové profily,                                    
	
                                        
                                            Hliníkové profily - Doplňky                                    


                        

	
Plastové profily - světelné boxy
                                                    	
                                        
                                            Plastové profily,                                    
	
                                        
                                            Plastové profily - Doplňky                                    


                        

	
Hliníkové profily pro Kedr
                                                    	
                                        
                                            Kedrové ALU profily,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství pro výrobu kedrových rámů                                    


                        

	
Velkoplošná reklama Flex Face
                                                    	
                                        
                                            Hliníkové profily Flex Face,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství pro Flex Face                                    


                        

	
Hliníkové profily pro totemy (pylony)
                        

	
Klaprámovací profily (klip rámy)
                                                    	
                                        
                                            Klaprámy,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství pro klaprámy,                                    
	
                                        
                                            Světelné klaprámy,                                    
	
                                        
                                            Zaklapávací rámečky - poster clamp                                    


                        

	
Konstrukční profily
                                                    	
                                        
                                            Jekly (Jäckl),                                    
	
                                        
                                            L profil (vinkl), úhelníky a pásovina,                                    
	
                                        
                                            Al profily U, Z, S,                                    
	
                                        
                                            Trhací nýty,                                    
	
                                        
                                            Profily pro polykarbonáty                                    


                        

	
3D písmena
                                                    	
                                        
                                            Elkamet F rámečky,                                    
	
                                        
                                            Alurol,                                    
	
                                        
                                            Sami profil,                                    
	
                                        
                                            Strojní bočnice,                                    
	
                                        
                                            Nářadí pro výrobu 3D písma,                                    
	
                                        
                                            Distanční držáky pro 3D písmena                                    


                        

	
Otočné motorové stojany
                        

	
Propagační skříňky - vitríny
                        

	
Soumrakové spínače
                        

	
Číselné klapky
                        

	
Lepidla pro signmaking
                        

	
Fólie a příslušenství
                                                    	
                                        
                                            Fólie pro světelnou reklamu,                                    
	
                                        
                                            Plotrové samolepicí fólie,                                    
	
                                        
                                            Speciální plotrové fólie,                                    
	
                                        
                                            Fólie pro digitální tisk,                                    
	
                                        
                                            Bannery pro digitální tisk - frontlit, backlit,                                    
	
                                        
                                            Přenášecí fólie,                                    
	
                                        
                                            Okenní a dekorační fólie,                                    
	
                                        
                                            Šablonové fólie,                                    
	
                                        
                                            Oboustranné fólie a pásky,                                    
	
                                        
                                            Magnetické fólie,                                    
	
                                        
                                            Technické fólie Lightfield - unikátní,                                    
	
                                        
                                            Pomůcky a doplňky pro Signmaking,                                    
	
                                        
                                            Výprodej fólií                                    


                        

	
Zářivky
                                                    	
                                        
                                            Zářivkové trubice,                                    
	
                                        
                                            Zářivky speciální,                                    
	
                                        
                                            Zářivky kruhové,                                    
	
                                        
                                            Zářivky DZ G23 CFL,                                    
	
                                        
                                            Zářivkové montážní lišty,                                    
	
                                        
                                            Patice zářivek,                                    
	
                                        
                                            Tlumivky,                                    
	
                                        
                                            Startéry,                                    
	
                                        
                                            Elektronické předřadníky,                                    
	
                                        
                                            Kondenzátory,                                    
	
                                        
                                            Průchodky,                                    
	
                                        
                                            Svorkovnice,                                    
	
                                        
                                            Držáky zářivkových trubic,                                    
	
                                        
                                            Vodiče pro zářivky,                                    
	
                                        
                                            Vázací pásky,                                    
	
                                        
                                            Flexošňůry,                                    
	
                                        
                                            Lightdot                                    


                        



	Deskové materiály	
Kompozitní panely DeBond
                                                    	
                                        
                                            Desky ACP a DeBond,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Formátování                                    


                        

	
Nehořlavé sendvičové panely A2
                                                    	
                                        
                                            Desky nehořlavé A2,                                    
	
                                        
                                            Desky ALP A2+,                                    
	
                                        
                                            Formátování                                    


                        

	
Ocelové kompozitní panely MagBond
                                                    	
                                        
                                            Desky MagBond,                                    
	
                                        
                                            Formátování                                    


                        

	
Plexisklo PMMA - Polycasa, Perspex®, Crystal
                                                    	
                                        
                                            Čiré,                                    
	
                                        
                                            Opálové,                                    
	
                                        
                                            Lité (speciální),                                    
	
                                        
                                            Barevné (lité),                                    
	
                                        
                                            Formátování                                    


                        

	
Lehčené PVC desky
                                                    	
                                        
                                            Desky PVC,                                    
	
                                        
                                            Formátování                                    


                        

	
Polykarbonátové desky
                                                    	
                                        
                                            Plné,                                    
	
                                        
                                            Dutinkové,                                    
	
                                        
                                            Formátování                                    


                        

	
Polyester PETG
                                                    	
                                        
                                            Desky PETG,                                    
	
                                        
                                            Formátování                                    


                        

	
Hliníkové plechy
                                                    	
                                        
                                            Surové,                                    
	
                                        
                                            Lakované a odrazové                                    


                        

	
Krycí fólie
                        

	
Nerezový plech
                        



	LED technologie	
LED moduly
                                                    	
                                        
                                            LED moduly 12V,                                    
	
                                        
                                            LED moduly boční s optikou,                                    
	
                                        
                                            LED moduly pro PMMA,                                    
	
                                        
                                            LED moduly 230V,                                    
	
                                        
                                            LED moduly 5V pixel,                                    
	
                                        
                                            Proudové LED moduly                                    


                        

	
LED pásky
                                                    	
                                        
                                            LED pásky 12V standardní,                                    
	
                                        
                                            LED pásky 12V profi,                                    
	
                                        
                                            LED pásky 24V profi,                                    
	
                                        
                                            LED pásky speciální,                                    
	
                                        
                                            LED pásky SMD 2835 150 lm/W                                    


                        

	
Hliníkové profily pro LED pásky
                                                    	
                                        
                                            LED Al profily,                                    
	
                                        
                                            Doplňky k LED profilům,                                    
	
                                        
                                            Difuzory pro LED profily                                    


                        

	
Koncovky a propojky k LED
                        

	
LED žárovky
                        

	
LED klap-rámy (Snap Frame)
                        

	
LED reflektory
                        

	
LED sety
                        

	
LED flex NEON
                                                    	
                                        
                                            Flex LED NEON,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství pro Flex LED NEON                                    


                        

	
LED svítidla pro průmysl a veřejné osvětlení
                        

	
LED designová svítidla
                        

	
Řízení a ovládání LED
                                                    	
                                        
                                            Měřící přístroje                                    


                        



	Zdroje napájení	
Zdroje napájení pro LED
                        

	
Super tenké LED zdroje
                        

	
Stolní napájecí zdroje
                        

	
Zásuvkové napájecí zdroje - adaptéry
                        

	
Zdroje na lištu DIN
                        

	
Otevřené napájecí zdroje
                        

	
Zdroje a měniče automobilové
                        

	
Toroidní transformátory - AC/AC
                        

	
Napájecí zdroje pro vestavbu
                        

	
Nabíječky
                        

	
Fotovoltaické moduly
                        



	Stavebnictví	
Kompozitní panely Alu-Bond
                        

	
Systém provětrávaných fasád
                        

	
Výplně balkónů a plotů
                        

	
Opláštění čerpacích stanic
                        

	
Opláštění a krytování strojů
                        

	
Městské mobiliáře a zastávky
                        

	
Interiérové obklady, dekorace a 3D design
                        

	
Obytné a sanitární kontejnery
                        

	
SIKA - Systém pro neviditelné kotvení
                        



	Neonová reklama	VN transformátory FART a Brollo
                        

	
Čerpací stojany (stroje)
                        

	
VN transformátory FART
                        

	
Držáky neonových trubic
                        

	
Silikonové návleky
                        

	
Odpojovače
                        

	
El. VN transformátory
                        

	
Vysokonapěťové kabely
                        

	
Neonové elektrody
                        

	
Skleněné trubice
                        

	
Sklářské potřeby
                        

	
Sintrační prášky
                        

	
Plyny do čerpacích stojanů
                        

	
Měřicí přístroje a testery
                        

	
Silikonové průchodky
                        

	
Elektronické přepínače
                        

	
Doplňky
                        



	Technologie a služby	
Formátování
                        

	
Ohraňování
                        

	
Frézování
                        

	
Frézy
                        

	
Frézky (stroje)
                        

	
Příprava 3D písmen na míru
                        

	
Řezání profilů
                        

	
Pálení a gravírování laserem
                        

	
Řezání polystyrenu tavným drátem
                        

	
Přímý tisk
                        

	
Jiné
                        



	AKCE
	Ke stažení
	O nás
	Kontakty


    	
                
                                            
                            CZK /
                            
                                
                            
                        
                                        
                
                	
                                                    	
                                        CZK
                                    
	
                                        EUR
                                    


                                                                            	
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                Čeština
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                English
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                Deutsch
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                Slovenčina
                                            
                                        
                                    


                                            


            
	
                                    Přihlášení
                            



Více




    

    
    
                
                            
                


    
        
    


    
            
                    
        
                            
                    
                

                            
                    
                

                            
                    
                

                            
                    
                

                    


                    
                
                    Předchozí
                
                
                    Následující
                
            
            

            

                                    
                    
                
            

                    
                
            

            

            
            




            

    




    
        
    
    
                                    
Pravidelné dodávkypo ČR a SK vlastním rozvozem



                                                
Odborné poradenství


                                                
Úprava materiálu na mírufrézování, formátování, řezání



                                                
Sklad ve Zlíně a v Prazepřes 800 tun materiálu skladem



                                                
Dlouholeté zkušenostivíc jak 30 let na trhu



                        


                            Akční zboží

                        
        
                            
                    
                                                
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            6 631,37 Kč
                                                                                                                                                –10 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        ACP Bond 0,3 3x2000x4050mm tmavě modrá5003/bílá9003                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (>10 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        4 932,41 Kč bez DPH

        
        
                                        5 968,22 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Hliníková sendvičová deska ACP Bond o tloušťce 3 mm a rozměru 2000 x 4050 mm, složená ze dvou hliníkových plátů o tloušťce 0,3 mm a středu z LDPE jádra (třída reakce na oheň E)....
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 363403
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            3 105,50 Kč
                                                                                                                                                –11 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        ACP Bond 0,3 3x1500x3050mm tmavě modrá5003/bílá9003                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (10 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        2 267,33 Kč bez DPH

        
        
                                        2 743,47 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Hliníková sendvičová deska ACP Bond o tloušťce 3 mm a rozměru 1500 x 3050 mm, složená ze dvou hliníkových plátů o tloušťce 0,3 mm a středu z LDPE jádra (třída reakce na oheň E)....
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 363903
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            5 582,04 Kč
                                                                                                                                                –24 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        ACP Bond 0,3 3x1500x3050mm hnědá8003/Italian Walnut                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (>10 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        3 480 Kč bez DPH

        
        
                                        4 210,80 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Hliníková sendvičová deska ACP Bond o tloušťce 3 mm a rozměru 1500 x 3050 mm, složená ze dvou hliníkových plátů o tloušťce 0,3 mm a středu z LDPE jádra (třída reakce na oheň E)....
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 363311WP
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            2 665,61 Kč
                                                                                                                                                –9 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        ACPm Bond DIGI 0,21 3x1500x3050mm bílá9003/primer                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (>10 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        1 982,84 Kč bez DPH

        
        
                                        2 399,24 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 453909D
        
    
    



                        

    
                
                                    Novinky

            
        
                            
                    
                                                
    
                    
                                
                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        LED Modul D170-4 170lm/W 12V DC 1,44W 7000K 245lm                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (>10 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        39,45 Kč bez DPH

        
        
                                        47,73 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nová technologie LED modulů přináší vysokou účinnost a díky speciálnímu designu mikročoček dochází k rovnoměrnému rozptýlení světla po celé ploše aplikace. LED moduly je možno...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 541424
        
    
    



                                        
    
                    
                                
                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Lehčené PVC Palight 1x2030x3050mm bílá                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (>10 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        493,14 Kč bez DPH

        
        
                                        596,70 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 30301
        
    
    



                                        
    
                    
                                
                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        ACPx Bond 0,08 1x1220x2440mm bílá9003/primer                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (>10 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        721,05 Kč bez DPH

        
        
                                        872,47 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Hliníková sendvičová deska ACP Bond o tloušťce 1 mm a rozměru 1220 x 2440 mm, složená ze dvou hliníkových plátů o tloušťce 0,12 mm a středu z LDPE jádra (třída reakce na oheň...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 601109
        
    
    



                                        
    
                    
                                
                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        LED Modul D170-3 170lm/W 12V DC 1,08W 7000K 184lm                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (>10 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        29,60 Kč bez DPH

        
        
                                        35,82 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nová technologie LED modulů přináší vysokou účinnost a díky speciálnímu designu mikročoček dochází k rovnoměrnému rozptýlení světla po celé ploše aplikace. LED moduly je možno...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 541423
        
    
    



                        

    
            
                    
        
        
            
                
                        
        
                            Dencop Light & Building e-shop

                        
                                    Vítáme Vás v našem e-shopovém obchodě Dencop Light & Building. 

Naše společnost již přes 30 let nabízí široký sortiment materiálů:

	Kompletní portfolio materiálů pro světelnou a nesvětelnou reklamu
	Deskové materiály (Alu-kompozitní panely, Plexisklo, PET-G, PVC, Hliníkové desky a další)
	LED technologie (LED moduly, LED pásky, LED neon a další)
	Fasádní technologie pro Stavebnictví (Provětrávané fasády)
	Neon (Neonové trubice, držáky, transformátory, čerpací stojany a další)


 Naprostou většinu materiálů držíme skladem, v případě jakéhokoliv dotazu nás neváhejte kontaktovat, rádi Vám poradíme.

                            

        

    

                

            

        

    

                    
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    




            
                
        
                            
        Informujte nás pomocí následujícího formuláře nebo poznámkou v objednávce.

    
        
        
        
            
                Jméno a příjmení
                
                Nevyplňujte toto pole:
                
            

        

        
            
                Váš E-mail
                
            

        

        
            
                Odkaz na konkurenční nabídku
                
            

        

        
            
                Cena u konkurence
                
            

        

       
        
            
                Váš telefon
                
            

 
        

        
            
                Zpráva
                
            

        

        
            
                
            

        

    





PŘI ODBĚRU VĚTŠÍHO MNOŽSTVÍ, PROSÍME VYPLŇTE VELKOOBCHODNÍ POPTÁVKU NEBO VOLEJTE 800 851 111 PRO STANOVENÍ INDIVIDUÁLNÍCH CEN.

    
        
            
            
            
            
                            Kontaktní e-mail
                
                
                Nevyplňujte toto pole:
                
            

    
            
                            Kontaktní telefon
                
            

     
                Jméno produktu
                
            

            
                            Popis poptávky
                
            


            
                
            

    
        

    





                    

            
                
        
                            Všeobecné podmínky

    	Obchodní podmínky - B2C (fyzické osoby)
	Obchodní podmínky - B2B (právnické subjekty)
	Podmínky ochrany osobních údajů
	Reklamační podmínky
	Bezpečnostní a technické podmínky
	Vrácení zboží
	EET
	Doprava a platby
	Rozvozový plán
	Dotace EU




                    

            
                
        
                            Informace

    	Kontakty
	O nás
	Kariéra
	Garance nejnižší ceny
	Ke stažení
	Informační rádce
	Realizace a reference
	Novinky




                    

            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením hodnocení souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

    

                        

                                        
                    
                            
            
            
        

            
            
        

            
            
        

            
            
        

    

                

    
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Dencop Lighting spol. s r.o.. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            





			
			

			
			
			
		



















        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    